2

«ОЗЁРНЫЙ»
СИКТ ОВМÖДЧÖМИНСА
 СÖВЕТ
	[image: ]

СОВЕТ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ОЗЁРНЫЙ»

П О М Ш У Ö М
Р Е Ш Е Н И Е

   «23» сентября 2019 года                                                                № 2-19/98

О внесении изменений в решение Совета сельского поселения «Озёрный» от 29 марта 2013г. № 1-10/51 «Об утверждении Положения о муниципальной службе в муниципальном образовании сельского поселения «Озёрный»»

    Руководствуясь Указом Главы РК от 03.09.2019 N 89 «Об увеличении денежного содержания государственных гражданских служащих Республики Коми», Уставом муниципального образования, Совет сельского поселения «Озёрный» решил:
1. Внести изменения в решение Совета сельского поселения «Озёрный» от 29 марта 2013 года N 1-10/51 (в ред. от 30.04.2015г. № 1-30/140) "Об утверждении Положения о муниципальной службе в муниципальном образовании сельского поселения «Озёрный»:
1.1. Приложение 6 к Положению изложить в редакции согласно приложению 1 к настоящему решению.

2. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 октября 2019 года.

Глава сельского поселения                                                                       К.Ю. Хохлов

Приложение 1
к решению
Совета сельского поселения
«Озёрный»
[bookmark: _GoBack]от 23 сентября 2019 г. № 2-19/98

«Приложение 6
к Положению
о муниципальной службе
в МО СП «Озёрный»

РАЗМЕРЫ
ДОЛЖНОСТНЫХ ОКЛАДОВ МУНИЦИПАЛЬНЫХ СЛУЖАЩИХ,
ЗАМЕЩАЮЩИХ ДОЛЖНОСТИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ
В ОРГАНАХ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ МО СП «ОЗЁРНЫЙ»

	Наименование должностей
	Размер должностного
оклада в месяц
(в рублях)

Заместитель руководителя администрации

5 015

Ведущий специалист

4 806

image1.png

«

ОЗЁРНЫЙ

»

СИКТ ОВМ

Ö

ДЧ

Ö

МИНСА

С

Ö

ВЕТ

СОВЕТ

СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

«

ОЗЁРНЫЙ

»

П О М Ш У

Ö

М

Р Е Ш Е Н И Е

«

2

3

»

сентября

201

9

года

№ 2

-

1

9

/

98

О внесении изменений в решение Совета

сельского поселения

«

Озёрный

»

от 2

9

марта

20

13г. № 1

-

10/51

«

Об утверждении Положения о

муниципальной службе в муниципальном

образовании сельского

поселения «Озёрный»

»

Руководствуясь Указом Главы РК от 03.09.2019 N 89 «Об увеличении денежного

содержания государственных гражданских служащих Республики Коми», Уставом

муниципального образования, Совет сельского поселения «Озёрный»

решил

:

1.

Внести изменения в

решение

Совета сельского поселения «Озёрный» от 29

марта 2013 года N 1

-

10/51 (в ред. от 30.04.2015г. № 1

-

30/140) "Об

утверждении Положения о муниципальной с

лужбе в муниципальном

образовании сельского поселения «Озёрный»:

1.1.

Приложение 6

к Положению изложить в редакции согл

асно

приложению 1

к настоящему решению.

2.

Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования

и распространяется на правоотношения, возникшие с 1

октября

201

9

года.

Глава сельского поселения

К.Ю. Хохлов

                                                                                                                                                                                                            « ОЗЁРНЫЙ »   СИКТ ОВМ Ö ДЧ Ö МИНСА     С Ö ВЕТ         СОВЕТ   СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  « ОЗЁРНЫЙ »

  П О М Ш У  Ö  М   Р Е Ш Е Н И Е                                                          « 2 3 »  сентября   201 9   года                                                                 № 2 - 1 9 / 98           О внесении изменений в решение Совета  сельского поселения   « Озёрный »  от 2 9   марта   20 13г. № 1 - 10/51   « Об утверждении Положения о  муниципальной службе в муниципальном  образовании сельского  поселения «Озёрный» »            Руководствуясь Указом Главы РК от 03.09.2019 N 89 «Об увеличении денежного  содержания государственных гражданских служащих Республики Коми», Уставом  муниципального образования, Совет сельского поселения «Озёрный»  решил :   1.   Внести изменения в  решение   Совета сельского поселения «Озёрный» от 29  марта 2013 года N 1 - 10/51 (в ред. от 30.04.2015г. № 1 - 30/140) "Об  утверждении Положения о муниципальной с лужбе в муниципальном  образовании сельского поселения «Озёрный»:   1.1.  Приложение 6   к Положению изложить в редакции согл асно  приложению 1   к настоящему решению.     2.  Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.    3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования  и распространяется на правоотношения, возникшие с 1  октября   201 9   года.       Глава сельского поселения                                                                         К.Ю. Хохлов